
إعـــــلانات
www.14october.comwww.14october.com

10 الجمعة والسبت 2  ـ 3 مايو 2014م
 العدد 16058

تعل��ن جامع��ة عدن عن رغبتها في دعوة المتخصصين الراغبين الدخول في المناقصة رقم )1( لعام 2014م 
والخاصة:

1. توريد مستلزمات مطبعية وأوراق  لدار جامعة عدن للطباعة والنشر.
2. توريد أدوات كتابية ومكتبية لديوان جامعة عدن وكلياتها.

3. توريد أحبار آلات تصوير وأحبار طابعات كمبيوتر.
يمكن الحصول على وثائق المناقصة مقابل رس��م قدره )5000 ريال( لكل جزء من ديوان رئاس��ة جامعة 

عدن الإدارة العامة للشؤون المالية )إدارة التجهيزات(.
وفق الشروط التالية:

1. تقدم العطاءات في ظروف مغلقة ومختومة بالشمع الأحمر في موعد أقصاه شهر من  تاريخ الإعلان 
وصالح لمدة 90 يوماً.

2. إرفاق ضمان بنكي أو شيك مقبول الدفع  من أحد البنوك المعتمدة بواقع 2.5 % .
3. شهادة تسجيل ضريبة المبيعات.

4. إرفاق نسخة من السجل التجاري وصورة من البطاقة الضريبية والبطاقة التأمينية والزكوية لعام 2014م.
5. أي عطاء لا يرفق بضمان بنكي وبحسب الشروط المذكورة في الإعلان يعتبر لاغياً.

6. آخر موعد لبيع الوثائق 25 / 5 / 2014م وسيتم الفتح في يوم الأحد الموافق 1 / 6 / 2014م في تمام 
الساعة الحادية عشرة صباحا بديوان رئاسة جامعة عدن.

إعلان المناقصة رقم )1( لعام 2014م

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

)39( لسنة 1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  

ورثة عبده يحيى قاسم علي الأبي بطلب تسجيل مسكن رقم 

3 بلوك 8 شارع الرصافي منطقة الروضة وحدة علي صالح 

 00460 الثورة مركز المعلا بموجب شهادة تمليك رقم  حي 

صادرة  بتاريخ 22 / 1 / 1983م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

من  يوماً  ثلاثين  خلال  مكسر  خور  العمراني  والتخطيط 

تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم  )39( لسنة 

1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها   / حسن أحمد 

بطلب  عبادي   عبدالله  الخضر  وكيله  بواسطة  البركاني  عبدالله 

كنديان  جوار  القادة  مخطط   3 1461ي  رقم  بقعة  تسجيل 

عقد  بموجب  مربع  متر   22.5  ×  20 بمساحة  العريش  أوكسي 

تأجير أراضي ع /م ق / 80 / 96م صادر بتاريخ 18 / 8 / 96م.

وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

تعلن الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني  فرع 

عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( لسنة 

1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخ / محمد علي 

أحمد شيخ بطلب تسجيل العقار رقم 281 وحدة جوار رقم 155 

الكائن في منطقة التواهي مساحته ) 4651 ( م2 المشمول بعقد 

انتفاع رقم ) 2080( مرجع أراضي / ج / ت / 4776 /2014م 

صادر بتاريخ 3 / 4 / 2013م.

 وعليه فمن له اعتراض على التسجيل مؤيد بالمستندات والوثائق 

التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما لم سوف يتم 

التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

العمراني   والتخطيط  والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  تعلن 

فرع عدن التالي :- استناداً للمادة ) 23( من القانون رقم )39( 

1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم إليها  الأخت  لسنة 

/ فوزية أحمد أبوبكر بامطرف بطلب تسجيل بقعة رقم 43 

مربعة  أمتار   204 بمساحة  الجمهورية  مستشفى  حوش 

بموجب عقد انتفاع رقم 0133 مرجع   ج / خ م / 5152 / 

2014م صادر بتاريخ 25 / 3 / 2014م.

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه   

والوثائق التقدم إلى الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط 

العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ الإعلان ما 

لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  مكتب  يعلن 

ورثة  إليه  تقدم  بأنه  عدن   / م  العمراني  والتخطيط 

رقم  شخصية  بطاقة  يحمل  أمان   الحميد  عبد  عادل 

لعقد  الأصل  طبق  صورة  استخراج  1345619بطلب 

 2 رقم  للشقة  التابع   16352 مرجع  مسكن  تمليك 

عمارة 25 وحدة باصهيب مديرية خور مكسر والمسجل 

باسم عادل عبد الحميد أمان. والصادر بتاريخ 19 / 4 

/ 1992م. فمن عثر عليه أو من له وجه اعتراض شرعي 

خلال  المعلا  في  الواقع  الهيئة  مكتب  إلى  التقدم  عليه 

خمسة عشر يوماً  من تاريخ هذا الإعلان ما لم سيتم 

منح المذكور بدلاً عن مفقود.

إعلان أراض

تعلن  الهيئة العامة للأراضي والمساحة والتخطيط العمراني 

رقم   القانون  من   )23  ( للمادة  استناداً   -: التالي  عدن  فرع 

إليها   1991م بشأن السجل العقاري بأنه تقدم  )39( لسنة 

الأخ / عبدالله أحمد ناصر العسل بواسطة  الخضر عبد الله 

عبادي بطلب تسجيل بقعة 63 مجموعة 6 منطقة الممدارة 

 / م   / س  أ  تأجير  عقد  بموجب  مربعاً  مترا   225 بمساحة 

1781 / 95م صادر بتاريخ 5 / 4 / 1999م

بالمستندات  مؤيد  التسجيل  على  اعتراض  له  فمن  وعليه 

والمساحة  للأراضي  العامة  الهيئة  إلى  التقدم  والوثائق 

والتخطيط العمراني خور مكسر خلال ثلاثين يوماً من تاريخ 

الإعلان ما لم سوف يتم التسجيل.

إعلان تسجيل عقار

أوقات  خلال  الخطية  بطلباتهم  التقدم  المناقصة  هذه  في  المشاركة  الراغبين  فعلى   -

الدوام  الرسمي إلى  العنوان التالي : المؤسسة العامة للكهرباء منطقة / عدن إدارة 

المشتريات.

 - لشراء واستلام  وثائق المناقصة نظير مبلغ محدد قرين كل مناقصة لا يرد.

- وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ : 29/ 5 / 2014م.

-  يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالشمع الأحمر إلى عنوان الجهة المحدد  

وفي  العطاء  مقدم  واسم  الشراء  عملية  ورقم  والمشروع  الجهة  اسم  عليه  ومكتوب 

طيه الوثائق التالية:

مقطوع  بمبلغ  المناقصة  وثائق  في  المحددة  الصيغة  نموذج  بنفس  بنكي  ضمان   .1

محدد قرين كل مناقصة  صالح للمدة المحددة في الوثيقة )120 يوماً( من تاريخ فتح 

المظاريف، أو  شيك مقبول الدفع. 

2. صورة من شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول.

3. صورة من شهادة ضريبة المبيعات + البطاقة الضريبية سارية المفعول.

4.صورة من البطاقة التأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول.

5. صورة من شهادة مزاولة المهنة.

 تستثنى الشركات الأجنبية من تقديم الشهادات والبطاقات المشار إليها آنفاً ويكتفى 

بتقديم الوثائق القانونية المؤهلة الصادرة من البلدان التي تنتمي إليها تلك الشركات.

- آخر موعد لاستلام العطاءات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( 

سيتم  و  الموعد  هذا  بعد  ترد  التي  العطاءات  تقبل  .ولن  أعلاه  المحدد  الموعد  وحسب 

إعادتها بحالتها المستلمة إلى أصحابها. 

التخطيط  إدارة   ( بمكتب  بعاليه  الموضح  الجهة  بمقر  المظاريف  فتح  سيتم   -

موقع  رسمي  بتفويض  يمثلهم   من   أو  العطاءات   أصحاب  بحضور  والإحصاء(  

ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها  

خلال  أوقات الدوام للفترة  المسموح بها  لبيع  وثائق المناقصة لمدة )25 يوماً(  من 

www.pecaden.com تاريخ نشر أول إعلان. أو من الموقع الإلكتروني للمؤسسة

إعلان
تعلن المؤسسة العامة للكهرباء  منطقة عدن عن رغبتها في  إنزال المناقصات العامة لتوريد المواد التالية والتي سيتم تمويلها من  البرنامج الاستثماري 

لعام 2013م – 2014م )لمشاريع تأهيل شبكات توزيع الضغط المنخفض وخطوط النقل ومحطات التحويل 11 / 33 ك .ف(:

رسوم المناقصةقيمة الضمان الابتدائيموعد فتح المظاريفمصدر التمويل المواد رقم المناقصة

55 ع / 2013م
توريد قواطع 11 ك . ف

 ) للمرة الثالثة( 
20000 ريال25.000 دولار1 / 6 /2014مالبرنامج الاستثماري

69 ع / 2013م
توريد محطات توزيع جاهزة باكيج 

1000 ك. ف أ ) للمرة الثانية(
20000 ريال6.000 دولار1 / 6 / 2014مالبرنامج الاستثماري

73ع / 2013م 
توريد محطات توزيع جاهزة باكيج 

500 ك . ف.أ ) للمرة الثانية( 
20000 ريال6.000 دولار1 / 6 / 2014مالبرنامج الاستثماري

يعلن المجلس المحلي لمحافظة عدن عن رغبته في إنزال المناقصة العامة لاستكمال مشاريع 
خليجي 20 رقم )1 إلى 6( طرق / 2014م لتنفيذ أعمال الأشغال للمشاريع التالية:

المشاركة في هذه  والراغبين  الطرق  المصنفين في مجال  المقاولين   ، وعلى   % 100 التي سيتم تمويلها حكومياً  و 

المناقصة التقدم بطلباتهم  الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى العنوان التالي:

مكتب الأشغال العامة والطرق – عدن 

إدارة المشتريات

خور مكسر – شارع أبي عبيدة

لشراء واستلام وثائق المناقصة نظير المبلغ المذكور أعلاه لايرد. وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 27 / 5/ 2014م

المناقصة،  الجهة والمشروع ورقم  اسم  عليه  الأحمر ومكتوب  بالشمع  العطاء في مظروف مغلق ومختوم  يقدم 

واسم مقدم العطاء مرفقاً به البيانات الآتية:

1. ضمان بنكي غير مشروط وغير قابل للإلغاء أو شيك مقبول الدفع بمبلغ مقطوع صالح لمدة 120 يوماً من 

تاريخ فتح المظاريف ويسجل لصالح المجلس المحلي لمحافظة عدن.

2. شهادة تسجيل وتصنيف سارية المفعول .

3. شهادة ضريبة المبيعات + بطاقة ضريبة سارية المفعول .

4. بطاقة تأمينية + البطاقة الزكوية سارية المفعول .

5. شهادة مزاولة المهنة.

يجب تقديم الوثائق إلى سكرتارية لجنة المناقصات- ديوان المحافظة – عدن، وآخر موعد لاستلام العطاءات وفتح 

المظاريف هو الساعة 11:00 صباحاً من يوم الخميس الموافق 29 / 5 /2014م  ولن تقبل العطاءات التي ترد بعد 

هذا الموعد وفتح أول مظروف.

يمكن للراغبين بالمشاركة في المناقصة  الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها، وذلك خلال الدوام الرسمي لفترة 

20 يوماً من فترة الإعلان.

رقم 
المناقصة

قيمة وثيقة درجة التصنيفالبيان
المناقصة

قيمة التأمين الابتدائي 
مبلغ مقطوع

استكمال أعمال مشروع تأهيل وسفلتة حي الأحمدي 1
بمديرية خور مكسر

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

  2.000.000
اثنان مليون ريال

استكمال أعمال مشروع رصف بالأحجار لشوارع القرية 2
الروسية بمديرية خور مكسر.

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

  3.000.000
ثلاثة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع تقاطع الأمن المركزي – المملاح 3
)البحيرة( بمديرية خور مكسر.

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

 3.000.000
 ثلاثة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع تأهيل وسفلتة الطرقات القريبة 4
من المشروع الفندقي ) بئر أحمد( بمديرية الشعب

الأولى حتى 
السادسة

50.000
خمسون ألف ريال

  5.000.000
خمسة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع إعادة سفلتة شوارع منطقة 5
صلاح الدين بمديرية البريقة

الأولى حتى 
السادسة

  50.000
خمسون ألف ريال

4.000.000
  أربعة ملايين ريال

استكمال أعمال مشروع تأهيل ورصف بالأحجار لمنطقة 6
دار سعد الشرقية + الغربية والمحاريق بمديرية دار سعد

الأولى حتى 
السادسة

50.000
خمسون ألف ريال

4.000.000
  أربعة ملايين ريال

إعــــلان مناقصة


